
 
 

UCHWAŁA NR IX/171/2025 
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 25 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/45/2024 z dnia 28 czerwca 2024r. w sprawie poboru podatku od 
nieruchomości, podatku rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów 

oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso, zmienionej uchwałą numer VIII/159/2025 Rady Gminy Dębno 
z dnia 25 lipca 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                        o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r., poz.1465 ze zm.) i art. 6 ust. 12, ustawy     z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025r., poz. 707), art.6b i art.6c ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku 
rolnym (Dz.U. z 2024, poz.1176 ze zm.) oraz art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2025 r. o podatku 
leśnym (Dz.U. z 2025, poz.176) - Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Dębno Nr IV/45/2024 z dnia 28 czerwca 2024r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze 
inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. U. Woj. Mał. z 2024 r. poz.4484) 
wprowadza się następującą zmianę w § 3 pkt. 3 uchwały otrzymuje brzmienie „Ustala się wynagrodzenie za 
inkaso podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w wysokości 10,00zł brutto od każdej pobranej w całości 
raty podatku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Matura 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 sierpnia 2025 r.

Poz. 4949


	UCHWAŁA NR IX/171/2025 RADY GMINY DĘBNO z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-08-27T12:57:49+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




